
 
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.92.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 2 września 2020 r. 
 
w sprawie: Zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.75.2020 Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu zarządzającego projektem. 
 
Na podstawie § 10 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu  
w Poznaniu nr 950/2019 z dnia 19 grudnia 2O19r. zarządzam, co następuje: 
 
 
§1  
W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.75.2020 § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
„W skład Zespołu zarządzającego projektem wchodzą doświadczeni fachowcy 
posiadający długoletnie doświadczenie zawodowe, którym wyznaczam następujące 
funkcje: 
1. Specjalista ds. rozliczeń - Edyta Ratajczyk 
2. Obsługa Księgowa - Barbara Szrama 
3. Specjalista ds. zamówień publicznych - Anna Wojtkowiak 
4. Specjalista ds. zamówień publicznych - Magdalena Piejko 
5. Specjalista ds. geodezji - Joanna Muszyńska 
6. Specjalista ds. geodezji - Grzegorz Kąkol 
7. Specjalista ds. geodezji - Iwona Zdrojewska 
8. Specjalista ds. koordynacji sytuowania projektu sieci uzbrojenia terenu - 

Agnieszka Zawada-Sikorska 
9. Specjalista ds. koordynacji sytuowania projektu sieci uzbrojenia terenu - Daria 

Urban 
10. Specjalista ds. administrowania bazami danych - Robert Rybarczyk" 
 
§2  
Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


